云南报业传媒（集团）有限责任公司新闻信息服务+数字文化产业（一期）造价咨询服务项目

中标结果公告

项目名称：云南报业传媒（集团）有限责任公司新闻信息服务+数字文化产业（一期）造价咨询服务项目

项目编号：CS202303030172

中标单位：云南昆鸿工程造价咨询有限公司

序号 项目 中标价及承诺

1 投资估算编制或审核 0.18‰

2 设计概算编制或审核 0.72‰

3 工程预算编制或审核 1.62‰

4 招标工程量清单编制或审核 1.35‰

5 工程量清单计价编制或审核 1.08‰

6 工程结算编制 2.07‰

7 竣工决算编审 0.72‰

基本费 1.35‰

8 工程结算审核

成效附加费 4.50%

9 施工阶段全过程造价控制 4.5‰

10 工程造价争议鉴证 4.5‰

11 服务期限
造价咨询合同签订后到委托项目造价咨询服务工

作结束

12 服务地点 招标人指定地点

本项目造价咨询服务依据我国现行法律、法规、

固定资产投资管理和工程基本建设等有关规章以

及住房和城乡建设部、云南省政府、云南省住房

和城乡建设厅等涉及项目造价管理的有关规定、

13 服务质量承诺

文件进行审计，应确保成果资料完整、真实准确

、清晰有据、合法合规。最终成果文件达到《建

设工程造价咨询成果文件质量标准》(CECA/CC7 -

2012)。

14 说明 /

根据《中华人民共和国招标投标法》等及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公告，接受社会

监督。

招标人：云南报业传媒（集团）有限责任公司

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

2023年05月23日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）